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Tork Natur belsémag nélkdli Mid-Size
toalettpapir — 2 rétegl

A Tork duplatekercses, belsémag nélkili Mid-size toalettpapir adagolé rendszer kivald valasztas az olyan
alacsony és kdzepes forgalmi mosddkba, ahol fontos a vendégek elégedettsége. Rendkiviil hatékony, és
allando toalettpapir-utanpétlast biztosit, hiszen két tekercset tartalmaz. Az Advanced minéségU Tork
belsémag nélkuli Mid-size toalettpapir tokéletes egyensulyt teremt az ar és a mindség kézott. A toalettpapir
100%-ban Ujrahasznositott rostszalakbol késziilt.
e Abelsé mag nélkuli tekercsekbdl nem képzddik hulladék
. Kompakt kdzepes méretii tekercsek: Mindegyik 4-5 kis tekercses toalettpapirnak felel meg
. Mutatdés minta: a j6 benyomas elésegitéséhez
e Atermészetes vildgosbarna szint a rostpépként felhasznalt Gjrahasznositott kartondobozok
kolcsonzik; kivalé valasztas, ha szeretné kifejezni, hogy mennyire elkotelezett a kbrnyezetvédelem
irant, de nem kivan lemondani az ismert, magas Tork minéségrél sem.
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558048 472019

Tork belsémag nélkuli  Tork duplatekercses
Mid-Size toalettpapir-  belsémag nélkuli
adagolo Mid-size toalettpapir-

558040

Tork belsémag nélkuli
Mid-Size toalettpapir-
adagolé

Minéség
Advanced

Tekercs atméréje
13.1cm

Réteg

2
Prégelés
Yes

r:

adagolé

Szallitasi adatok

EAN-kod
Csomagoléanyag
Darab

Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség

Nett6 tomeg

Térfogat

Fogyasztéi egységek
(CON)

7322541848358
none

1

317.6g

93 mm

130 mm

130 mm
31769

1.57 dm3
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Szdllit6i egységek
(TRP)
7322541848365

Plastic

36 (36 CON)
11.5kg
186 mm
786 mm
393 mm
11.4 kg

57.46 dm3

Tekercshossz
103.5m

Lapok szama
900

Nyomtatas
No

Szin
Nattr

Raklap
(PAL)

7322541984810

756 (21 TRP)
241.79 kg
1452 mm
1200 mm
800 mm
240.14 kg

1.21 m3



